РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет сельского поселения «Бальзино»

Дульдургинский район Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
04.02.2016.                                                                                                      № 21

с. Бальзино

Об отчете по итогам выполнения утвержденных мероприятий комплексной программы социально-экономического развития сельского поселения «Бальзино» на 2011-2020 годы в 2015 году.

В соответствии с Федеральным законом от «06» октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и Устава сельского поселения «Бальзино» , рассмотрев и обсудив представленный главой администрации сельского поселения отчет по итогам выполнения утвержденных мероприятий комплексной  программы социально-экономического развития сельского поселения «Бальзино» на 2011-2020 годы в 2015 году  Совет сельского поселения «Бальзино»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по итогам выполнения утвержденных мероприятий комплексной  программы социально-экономического развития сельского поселения «Бальзино» на 2011-2020 годы в 2015 году (прилагается) .

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Приложения на 7 листах в 1 экз.

Председатель Совета

сельского поселения «Бальзино»                                                   Н.Д. Иванова